
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

Petrini

Censini

Alunni

Biagini

Marcello

Luigi

Alfio

Massimo

Pesca Club Bastia ASD

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Cormorano 2

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

1

2

3

4

2,660

2,570

2,020

1,840

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Faldo

Data 01-12-2024

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo Inv.nale Roubasienne 2024 stopper

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara

 

Ora

19:21:46



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

Alunni

Petrini

Rosadini

Censini

Biagini

Alfio

Marcello

Gabriele

Luigi

Massimo

Cormorano 2

Pesca Club Bastia ASD

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

4.0

5.0

6.0

6.0

7.0

1 - 3

4 - 1

2 - 4

4 - 2

3 - 4

10,740

6,480

6,740

2,570

6,990

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Faldo

Data 01-12-2024

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo Inv.nale Roubasienne 2024 stopper

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara

 

Ora

19:22:55



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

2

1

4

PETRINI Marcello

CENSINI Luigi

ALUNNI Alfio

BIAGINI Massimo

Pesca Club Bastia ASD

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano 2

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

2,660

2,570

2,020

1,840

1

2

3

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Faldo Data 01-12-2024

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo Inv.nale Roubasienne 2024 stopper

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

 

Firma Ispettore Note


